

**Artikelomschrijving:** Fairtrade thee 20g

**Barcode:** 8713152004476

**Lijst met ingrediënten:**

Zwarte thee

**Bijzonderheden:**

Fairtrade

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Dasta B.V.

**Land van herkomst:**

India

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	0 kJ/0 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Allioli 130g

**Barcode:** 8718247226924

**Lijst met ingrediënten:**

Raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). \*eieren van scharrelkippen.

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld bewaren

**Allergenen:**

Kan sporen van noten en pinda bevatten.

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2937 kJ/714 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	3,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,9 gram
<b>Vetten</b>	77,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram

**Artikelomschrijving:** Amaretto cups 125g

**Barcode:** 5400265032023

**Lijst met ingrediënten:**

Plant aardige vetten (geheel gehard kokosvet, kokosvet) in wisselende verhoudingen, MELKsuiker, suiker, magare cacao poeder, magare MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, aroma's: vanille en amaretto.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van ei, pinda, noten en gluten bevatten.

**Allergenen:**

Melk, soja, ei

**Exploitant:**

Hamlet N.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2480 kJ/594 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	52,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	52,0 gram
<b>Vetten</b>	43,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	39,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,0 gram
<b>Natrium</b>	0,03 gram

**Artikelomschrijving:** Japandi – crackers sweet BBQ 80g

**Barcode:** 8720604482300

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, plantaardige oliën (palm, zonnebloem, kokos, koolzaad), glucosestroop, TARWEgluten, barbecuesmaak (suiker, zout, rijstmeel, aroma, rookaroma, maltodextrine, specerijen, gedroogde knoflook, tomatenpoeder, gedroogde uit, gist extracten, zuurteregelaar (citroenzuur), azijn, zonnebloemolie, zetmeel, antioxidant (rozemarijnextract)), gist, zout, natuurlijk aroma, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren).

**Bijzonderheden:**

Het product kan sporen van sesamzaad en tarwegluten bevatten.

**Allergenen:**

Tarwe

**Exploitant:**

Tastemakers B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1980 kJ/471 kcal
<b>Eiwitten</b>	13,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	66,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	3,9 gram
<b>Vetten</b>	17,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,3 gram
<b>Natrium</b>	1,4 gram

**Artikelomschrijving:** Japandi – ribbelchips gezouten 90g

**Barcode:** 8720604482324

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, zout 1,2%.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren

**Allergenen:**

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Exploitant:**

Tastemakers B.V

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ/ 527kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	54,4 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	30,7 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	4,1 gram
Natrium	1,2 gram

**Artikelomschrijving:** Japandi – toffee cookies 133g

**Barcode:** 8720604482232

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardige vetten: palm, sal, chea, mango; volleMELKpoeder, WEIpoeder (bevat melk), cacaomassa, cacaooter, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel: glycerol; raapzaadolie, invertsuiker, emulgator: lecithine; zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van soja, noten, pinda's en eieren bevatten.

**Allergenen:**

Tarwe, melk, gerstemoutextract.

**Exploitant:**

Tastemakers B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1869kJ/ 445kcal
<b>Eiwitten</b>	5,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	65,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	32,0 gram
<b>Vetten</b>	18,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,65 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram

**Artikelomschrijving:** Meringuettes 75g

**Barcode:** 8718226754219

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, Eiwit, MELKpoeder, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel: E170, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500, E501(i), stabilisator: E466.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van soja en noten bevatten.

**Allergenen:**

Melk, tarwe

**Exploitant:**

Zoetmoment B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1450 kJ/ 341kcal
<b>Eiwitten</b>	2,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	81,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	81,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,0 gram
<b>Natrium</b>	0,21 gram